
   

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 214, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 
 
Č.j.: KUJI 54770/2018 
Vyřizuje: Mgr. J. Tvrzová 

 
 
 

O z n á m e n í  
o výběru dodavatele  

vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozd. předpisů (dále jen ZZVZ) 

 
 
Veřejná zakázka: „Úspory energií – ZZS Kraje Vysočina“ 
předmět veřejné zakázky:   stavební práce 
druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
 
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 
 
Zadavatel rozhodl dne 17. 7. 2018 na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
na stavení práce „Úspory energií – ZZS Kraje Vysočina“ usnesením 1328/20/2018/RK přijatým 
na jednání Rady Kraje Vysočina o výběru dodavatele a v souladu s výsledky zadávacího řízení 
oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení, že jako nejvhodnější nabídka na výše uvedenou 
veřejnou zakázku byla vybrána nabídka dodavatele:  
 
Název:  TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava, IČO 426 34 296 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena vybraného dodavatele: 12 979 236,89 Kč bez DPH  

 

Seznam hodnocených nabídek 

Nabídka č. 2 

Dodavatel: Zlínstav a.s. 
Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
IČO: 283 15 669 
 Nabídková cena:      13 476 153,08 
 
Nabídka č. 4 

Dodavatel: TERNI s.r.o. 
Sídlo: Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 
IČO: 
Nabídková cena: 
  

426 34 296 
12 979 236,89 
 

 



 

 
Číslo stránky 2 

Odůvodnění výběru: 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, protože 
obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti. Nabídky byly 
hodnoceny podle stanoveného kritéria, a to podle nejnižší nabídkové ceny. Při hodnocení 
nabídkové ceny byla rozhodující cena bez DPH.  
 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána.  
 
 
V Jihlavě, dne 18. 7. 2018 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového 
Krajského úřadu Kraje Vysočina 


		2018-07-18T08:41:27+0000
	Not specified
	.




